SuMPO EPD SUMPOIRIESAINTOI S A

SE“MI":°D - — R R AT AT F TR S
|EPD S1T7NBRHEEE (EPD) ERBT AR RE 1
VERIFIED KANDA SQUARE GATE

BE5ES ¢ JR-Al-24664E https://ecoleaf-label.jp

FUJIFILM

Value from Innovation

BITMIL EVRR /N-yavRa
FUJIFILM Business Innovation Corp.

A3 E/ OOEEHK

A3 Monochrome Multifunction Printer

ApeosPort-V 5080 N (for JP)

ATty bFvvF LA FEECEFENEEA. BEIff(FApeosPort-V 7080 NTI M, ERRIFApeosPort-V 5080 NEEIFENTWVWET .
ApeosPort. Apeos. Apeos O, HKU ApeosPlus (F. BELXITMILAESRAA I R—2 3 MRS OB FEIELCLEIZETT .
Xerox. Xerox O, SKUFuji Xerox OT(F. KECDOY IR HOEREIZEIZ(IHETT,

HEBN ZRES JR-AI-24664E
HEAPCREFS  PA-590000-Al-08
E1BHEY
PCR% EfRAH IiER
HEEMNRERE NG1= 2025478 8H
| §=8ed) O RS B4 REIFE1EHEH 2025458138
OEREMEIFE Q4 FE Q@B @A - HiF WA YAT LA
OFEZE-UY17) IRIEES 2025-FB-EL-007
MEITAShEAR 2030458120
HROBR, TELEK-FET PCRLE1-DEHE
A : ApeosPort-V 5080 N ZFEHAZ 2023498 1H
FEHLHK  B/U0EAHE EPHR) £ER #Hik B2
ENRIEE @ £/70 55ppm (A4 LEF) (PR —ARAL R AT AT F IR S HEAE )
BAATYIX  : A311x17" BE=HIRIEE* 1555 &7
12x18"(FZELL 1A NEBIRIES
pOVIValSyESY
T E DRI AL /ADF(BFS B 855 AH) ISO14025(CHt o AT B R UT -4 DIh L UIAREE
CORER WAL ER
*YAF LREIE B EENORIDB AL, VAT LRI LT LBESD
2 BETH,

Eluahtse BEIAMIWALESRRAAINR—>34KEHt
EamilXAREHFSUV6T HLIE
https://www.fujifilm.com/fb/

FRES © JR-AI-24664E



SUMPOBRIEININTOI S L

SuMPO
1 |EPD SATIREEE (D
m.’;‘ré'“é RS ” KANDA SQUARE _GA'I_'E
HZREE JR-AI-24664E https://ecoleaf-label jp
1TV EFEER
T e . 5 - M

FRIRERRE | BEEREE TR ER B o BEZEER P
[MEEH-EE kg-CO2eq 1.37E+03 2.58E+01 7.11E+01 3.05E+02 2.75E+02
AV BHIE kg-CFC-12eq 7.98E-05 4.12E-08 2.25E-08 2.64E-06 3.58E-07
EXREL kg-PO4132-eq| 2.17E-02 1.24E-03 1.43E-04 1.00E-02 8.03E-04
[73edd kg-SOzeq 3.36E+00 1.61E-01 8.16E-02 1.59E+00 3.79E-01
HALFEAFII U kg-CzHaeq 2.40E-02 3.35E-05 5.46E-04 2.36E-03 1.93E-03
FEYE RS- kg-Sbeq 9.56E-01 8.83E-05 1.07E-05 1.07E-01 1.66E-04
19171 RY R 53 IR BAEE R
—RERDERICET 31E1E

RRERER | WERE | R 1%;@% peas
BERE—RER MJ 2.10E+01 3.43E-03 1.92E+02 6.91E+02 4.70E-02
EEERRE—RER MJ 2.07E+03 2.57E-01 2.76E+00 5.95E+02 2.43E+00
BEAE—RIRIF- MJ 2.40E+03 2.02E+02 7.64E+00 1.83E+03 2.94E+02
FEEEREE—RIRIF- MJ 2.18E+04 8.46E+02 8.06E+02 8.12E+03 2.01E+03
WKOHEEE m? 6.11E+00 2.41E-02 2.02E+01 7.30E+01 8.55E-02
-BAREHEFEELTEELELE,
EAHEEPAHR)DIZEYFUATEELTNET,
-8 S OFEE A EARIE5 BT,
fER - R ERBS (LR T FIRIBRO BT EEENE A,
FEABOEN L. BRIRNF-AT-T0I50Ver3 284 (> THE LETECEZTICEELELE,
AR E ENRI LS. 451,20082 T,

1/4 x 32 (Y37/8) x 47 (1) x 5 (B) x 4 GB) x 12 (7 B) x 5 (££) = 451,2004%

ZDMDIRIFEEIE R
3 = BEEICEEI 5%k
il-E (ERBS) B 15 CAS No. ENE
Lk 109 kg - -
SuUS 53 kg - - -
FIVIZUA 0.25 kg
ZoteE 7.0 kg ERALEZRT-IDEXA
T5AFvY 44 kg REZL, LCIT -5 R-2AIDEA Ver.3.4, SUMPORIEINI OIS LEFT -
A 20 kg Ver1.15ZERALTVET,
52 2.5 kg
R 11 kg e
&R A R EAR 6.8 kg -
Bl 12 kg
Z0ft 9.0 kg

OT-YEEDHEIE. PCRELUETE - EEMBESBL TR,
OLLERIIDOVNTUL, BEE - EERBCHRENLEZEFEH LSS LLIRDONE A,
(BHBFURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)



